
LIAA REĢIONĀLIE BIZNESA INKUBATORI
UN RADOŠO INDUSTRIJU INKUBATORS

PIRMSINKUBĀCIJA GRANTI

NEATBALSTĀMĀS NOZARESINKUBĀCIJA

15 inkubatori visā Latvijā sniedz atbalstu fiziskām personām un komersantiem,
nodrošinot uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai nepieciešamo vidi, konsultācijas,
apmācības un pasākumus par vispārīgiem uzņēmējdarbības jautājumiem, mentoru
atbalstu un grantus

Ar 50% līdzfinansējumu inkubatora klienti
var pretendēt uz grantu pakalpojumiem, kurus
komersants ir pats priekšfinansējis

•  Uzņemšana notiek nepārtraukti
•  Pieejama līdz 6 mēnešiem
•  Piemērota biznesa idejas sākotnējā novērtējuma
    izstrādei
•  Iespēja izmantot uzņēmējdarbībai nepieciešamo
    vidi (open office) un biroja aprīkojumu
•  Bezmaksas konsultācijas, apmācības, semināri,
    dažādu biznesa prasmju apguve

•  Līdz EUR 10 000 specifiskiem pakalpojumiem
    (prototipēšana, testēšana u.c.)
  – pieejams no uzņēmuma 2. darbības gada,
     ja tiek sasniegti inkubācijas mērķi
•  Līdz EUR 5 000 iekārtām un aprīkojumam
  – pieejams no 2. inkubācijas gada, ja tiek
     sasniegti inkubācijas mērķi

•  Zvejniecība un akvakultūra
•  Lauksaimniecības produktu primārā ražošana,
    pārstrāde un tirdzniecība
•  Tirdzniecība
•  Finanšu starpniecība
•  Operācijas ar nekustamo īpašumu
•  Iznomāšanas un ekspluatācijas līzings
•  Azartspēles
  

•  Uzņemšana notiek reizi ceturksnī
•  Pieejama, kamēr uzņēmums sasniedz inkubācijas 
    mērķus, bet ne ilgāk kā līdz 4 gadiem
•  Iespēja izmantot uzņēmējdarbībai nepieciešamo vidi
   (open office) un biroja aprīkojumu
•  Bezmaksas konsultācijas, apmācības un semināri
•  Mentoru konsultācijas (uzņēmēji un eksperti ar praktisku
    pieredzi uzņēmējdarbībā)
•  50% līdzfinansējums pakalpojumiem:
  – ekspertu un tehnoloģiskās konsultācijas
  – finanšu, IT, juridiskie, dizaina un mārketinga
     pakalpojumi
  – kvalitātes vadības ieviešana un sertificēšana
  – prototipēšana, testēšana u.c. pakalpojumi

Komersantiem, kuriem jau ir skaidri definēta
biznesa ideja un uzņēmums nav vecāks par
3 gadiem

Personām, kurām vēl ir tikai ideja un uzņēmums
vēl nav nodibināts, kā arī komersantiem idejas
attīstības sākumposmā

Biznesa inkubatori ir izveidoti ERAF Darbības programmas „Izaugsme
un nodarbinātība” 3.1.1.specifiskā atbalsta mērķa „Sekmēt MVK izveidi
un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs”
3.1.1.6.pasākuma „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju
inkubators” projekta Nr.3.1.1.3/16/I/001 „Reģionālie biznesa inkubatori
un radošo industriju Inkubators” ietvaros



LIAA BIZNESA INKUBATORU DARBĪBAS TERITORIJAS

Bauskas biznesa inkubators
Katoļu iela 3, Bauska, LV-3901, Latvija
+371 62400908
Uldis Maniks, vecākais projektu vadītājs
Uldis.Maniks@liaa.gov.lv

Daugavpils biznesa inkubators
Viestura iela 2, Daugavpils, LV-5401, Latvija
+371 62401094
Andrejs Zelčs, biznesa inkubatora vadītājs
Andrejs.Zelcs@liaa.gov.lv

Jelgavas biznesa inkubators
Peldu iela 7, Jelgava, LV-3002, Latvija
+371 62400909
Ņikita Kazakevičs, biznesa inkubatora vadītājs
Nikita.Kazakevics@liaa.gov.lv

Jēkabpils biznesa inkubators
Brīvības iela 116, Jēkabpils, LV-5201, Latvija
+371 62401096
Jolanta Šūmakere, biznesa inkubatora vadītāja
Jolanta.Sumakere@liaa.gov.lv

Jūrmalas biznesa inkubators
Dubultu prospekts 4, Jūrmala, LV-2015, Latvija
+371 62401097
Rihards Zariņš, biznesa inkubatora vadītājs
Rihards.Zarins@liaa.gov.lv

Kuldīgas biznesa inkubators
Pilsētas laukums 4, Kuldīga, LV-3301, Latvija
+371 62400905
Līga Raituma, vecākā projektu vadītāja
Liga.Raituma@liaa.gov.lv

Liepājas biznesa inkubators
Dārza iela 4/8, Liepāja, LV-3401, Latvija
+371 62401092
Atis Egliņš-Eglītis, biznesa inkubatora vadītājs
Atis.Eglins-Eglitis@liaa.gov.lv

Madonas biznesa inkubators
Blaumaņa iela 3, Madona, LV-4801, Latvija
+371 62400907
Iveta Vabule, vecākā projektu vadītāja
Iveta.Vabule@liaa.gov.lv

Ogres biznesa inkubators
Akmeņu iela 47, Ogre, LV-5001, Latvija
+371 62400902
Ilze Linkuma, vecākā projektu vadītāja
Ilze.Linkuma@liaa.gov.lv

Radošo industriju inkubators
Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV-1010, Latvija
+371 62401220
Liene Pērkone, biznesa inkubatora vadītāja
Liene.Perkone@liaa.gov.lv

Rēzeknes biznesa inkubators
Baznīcas iela 19, Rēzekne, LV- 4601, Latvija
+371 62401095
Skaidrīte Baltace, biznesa inkubatora vadītāja
Skaidrite.Baltace@liaa.gov.lv

Siguldas biznesa inkubators
Pils iela 16, Sigulda, LV-2150, Latvija
+371 62400903
Gundega Vanaga-Janberga, vecākā projektu
vadītāja
Gundega.Vanaga-Janberga@liaa.gov.lv

Talsu biznesa inkubators
Kalna iela 4, Talsi, LV-3201, Latvija
+371 62400904
Dagmāra Dreiškena, vecākā projektu vadītāja
Dagmara.Dreiskena@liaa.gov.lv

Valmieras biznesa inkubators
Purva iela 12A, Valmiera, LV-4201, Latvija
+371 62401098
Jānis Kļaviņš, biznesa inkubatora vadītājs
Janis.Klavins@liaa.gov.lv

Ventspils biznesa inkubators
Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1,
Ventspils, LV-3602, Latvija
+371 62400906
Nataļja Jarohnoviča, biznesa inkubatora vadītāja
Natalja.Jarohnovica@liaa.gov.lv
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